АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	     29.06.2021 г.
	№
	278

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2016 г. № 397

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тарногский муниципального района»  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 30.09.2016 г. № 397 «Об утверждении перечней организаций для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ и определении видов обязательных работ» следующие изменения:
1.1. таблицу приложения 2 к постановлению администрации района дополнить строкой следующего содержания:

	«
	45.
	ИП Гордеев А.Н.*
(с 01.06.2021 года)
	Тарногский район, д. Каплинская
	».

* - по согласованию

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель
администрации района                                                                           С.М. Гусев

image1.jpeg